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Glassolutions zaprasza na XVI Kongres Stolarki Polskiej!

Trwa odliczanie do najważniejszego wydarzenia w sektorze stolarki budowlanej. Już 14 maja br. branża spotka się w
Hotelu Warszawianka w Jachrance, gdzie podczas XVI Kongresu Stolarki Polskiej omówione zostaną kluczowe
kierunki rozwoju oraz wyzwania stojące przed rynkiem. Partnerem Strategicznym wydarzenia została firma
Glassolutions, globalny lider w obszarze zrównoważonego budownictwa, co podkreśla rangę tegorocznej edycji
Kongresu.

Tematem przewodnim XVI Kongresu Stolarki Polskiej są: „Fundamenty przyszłości – doświadczenie, relacje,
innowacje”. Program merytoryczny wydarzenia będzie dotyczył najważniejszych wyzwań dotyczących przyszłości
sektora stolarki budowlanej: od geopolityki i dostępności surowców, przez konkurencję globalnych graczy, po rosnącą
rolę regulacji. W ramach wystąpień i dyskusji panelowych eksperci oraz przedstawiciele branży podzielą się z
uczestnikami wiedzą na temat tego, jak skutecznie budować stabilny wzrost, przewagę rynkową i przygotować firmy
na nadchodzące zmiany.

Po części merytorycznej Kongresu odbędzie się uroczysta Gala Orłów Polskiej Stolarki połączona z obchodami
30-lecia Związku POiD.

Glassolutions, jako światowy lider w dziedzinie lekkiego i zrównoważonego budownictwa, aktywnie wspiera platformę
wymiany wiedzy, jaką jest Kongres Stolarki Polskiej. Firma oferuje szeroki asortyment szyb zespolonych do
zastosowania zarówno w oknach, jak i na nowoczesnych fasadach. Glassolutions łączy bogatą tradycję z
nowoczesnymi technologiami, a rozwój swoich produktów opiera na badaniach prowadzonych w centrach
rozwojowych Grupy Saint-Gobain. W Polsce funkcjonuje sześć zakładów produkcyjnych, w których powstają szyby
spełniające najwyższe standardy jakości. Firma dba o bezpieczeństwo, komfort i dobre samopoczucie użytkowników
budynków. Wszystkie marki wchodzące w skład Grupy Saint-Gobain realizują wspólny cel nadrzędny: „Making the
world a better home”.
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www.glassolutions.pl

Zapraszamy do udziału w XVI Kongresie Stolarki Polskiej!
Rejestracja na Kongres jest otwarta na stronie: REJESTRACJA
Program wydarzenia: PROGRAM

Glassolutions / POiD
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https://glassolutions.pl/pl
https://kongres.poid.eu/rejestracja/
https://kongres.poid.eu/harmonogram-xvi/

